
20.04.2017

LIETOTIE APZĪMĒJUMI:

Būvprojekta vadītājs:

Amats

LAPU SARAKSTS

LBN 207-15  Ģeotehnika. Būvju pamati un pamatnes   

LBN 206-14  Koka būvkonstrukciju projektēšana

Projekts neparedz atkāpes no normatīviem.

20.04.2017

AR-07

3. stāva grīdu un sienu apdare

Lapas nosaukums

1:100

Nr. Mērogs

1:100

2.stāva plāns

AR-02

AR-04

AR-01

AR daļas vispārīgie norādījumi

AR-03

1. stāva plāns

1:100

Pasūtījuma Nr.

Tehniskie noteikumi

Būvnormatīvi:  

Būvniecības likums

MK noteikumi Nr.500 Vispārīgie būvnoteikumi

LBN 002-15  Ēku norobežojošo konstrukciju siltumtehnika 

LBN 003-15  Būvklimatoloģija 

LBN 201-15  Būvju ugunsdrošība 

LBN 016-15  Būvakustika

LBN 005-15  Inženierizpētes noteikumi būvniecībā

LBN 202-15  Būvprojekta saturs un noformēšana

LBN 203-15  Betona būvkonstrukciju projektēšana

LBN 205-15  Mūra būvkonstrukciju projektēšana

MK noteikumi Nr.529 Ēku būvnoteikumi

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Darba dokumentācija izstrādāta saskaņā ar esošajiem 

Projekts ietver energoefektivitātes paaugstināšana 

VISPĀRĪGIE NORĀDĪJUMI

PROJEKTĀ IETVERTĀS SASKAŅOTĀS ATKĀPES NO NORMATĪVIEM:

IZMANTOTO NORMATĪVU UN DOKUMENTU SARAKSTS:

Skatīt katrā lapā atsevišķi

3.stāva plāns 1:100

Šajā būvprojektā ir iekļautas un izstrādātas 

visas nepieciešamās daļas atbilstoši būvatļaujā 

Ēriks Cērpiņš

 ...............................  ....................................

 (datums)  (paraksts)

ietvertajiem nosacījumiem.

sert. Nr. 1-00050

Šī būvprojekta AR daļas risinājumi atbilst Latvijas 

būvnormatīvu  un citu normatīvo aktu, kā arī tehnisko 

Būvprojekta AR daļas vadītājs: Mikus Lejnieks

 ...............................  ....................................

 (datums)  (paraksts)

vai īpašo noteikumu prasībām.

sert. Nr. 10-0920 

AR daļas vispārīgie norādījumi

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, Draudzības ielā 3.

Energoefektivitātes paaugstināšana daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

noteikumiem un normām.

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, Draudzības ielā 3.

Būvprojekta risinājumus.

Fasādes asīs A-F un 1-11

AR-06

AR-05

Fasādes asīs F-A un 11-1

1:100

1:100

1:50

Griezums B-B

AR-08

AR-10

AR-09

Griezums A-A

1:50

1:100Durvju un logu specifikācija

AR-12

1. stāva grīdu un sienu apdare

2. stāva grīdu un sienu apdare 1:100

1:100

1:100

AR-14

1:100

AR-13

1. stāva griestu apdare, ventilācija

2. stāva griestu apdare, ventilācija

AR-15

AR-16

3. stāva griestu apdare, ventilācija 1:100

1:100

Jumta plāns

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Datums

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Vārds, uzvārds

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Paraksts

LapaStadija Lapas

Arhīva numurs

AR-01

Projektēja

Mikus Lejnieks

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

www.lpbarhitektura.lv

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

SIA "Livland Group",

Ģenerālprojektētājs:

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Draudzības ielā 3.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

20.04.2017

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

23

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un

stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot

tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

PIEZĪMES

1:100

2. stāva mebeļu plāns

AR-20

AR-19

3. stāva mebeļu plāns 1:100

1:100

1:100

AR-17

Bēniņu stāvs, ventilācija

AR-18

1. stāva mebeļu plāns

AR-11

AR-21

Margu risinājums

AR-22

1:50

Stikla jumtiņi virs ieejām 

Mezgli

1:100

AR-23

1:10

Būvprojekta vadītājs: Ēriks Cērpiņš

Sert.Nr. 1-00050



30.6m²

A1

2.4m²

A5

A4

2.4m²

A3

4.4m²

A6

10.2m²

A2

6.1m²

B1

31.0m²

B3

13.5m²

B4

16.0m²

B5

16.0m²

B6

16.0m²

B7

18.1m²

B8

11.4m²

B2

6.5m²

C3

41.6m²

C2

9.7m²

C4

23.0m²

C7

2.8m²

C5

4.4m²

C6

2.8m²

C1

7.0m²

A
1 2 3 3' 4 5 5' 6 7 8 9 10 118'

A

B

L1

AD2

AD3

AD5

AD5

AD6

L1 L1 L1 L1 L1

L2

L3L4L5

L2

L2

L2

L7

D5D5D5D5

D7

D7

D8

D8

D8

D4

D1

D3 D3

D8 D8

D2

D7

D1

D8

D2

D7

D7

D7

D7

D1

D2

D1

D6 D6

D7

D6

D6

A

B

C

D

E

F

B

A5

A6

6.1

2.4

10.2

Gaitenis

Duša

Veļas mazgātava/žāvētava

A2

A1

30.6

Ieejas halle

Telpas nosaukums Nr. Platība (m²) 

2.4

DušaA4

A3 WC

4.4

M 1:100

1. stāva plāns

esošās sienas 

proj. fasādes plāksne „Natura Pro“

proj. siltumizolācija, b=150mm + 30mm,

proj. vieglbetona mūra sienas, b=150-500cm

B5

B6

6.5

16.0

16.0

WC

Ģimenes ārsts

Procedūru telpa

B2

B1 Gaitenis

31.0

16.0

Ģimenes ārstsB4

B3 Ģimenes ārsta reģistratūra

13.5

B7

B8

18.1

11.4

Stomotologs

Stomotologs

C5

C6

9.7

2.8

2.8

Siltummezgls

Duša

C2

C1

Darbnīca

41.6

4.4

Duša

C4

C3

Atpūtas telpa

23.0

WC

C7

Vējtveris

7.0

E1

E2

8.2

27.1

1.8

Noliktava

Kabinets

Palīgtelpa

42.6

Apmeklētāju zāle

14.1

Pastnieku telpa

WC

2.1

Platība kopā: 67.0

Platība kopā:

Platība kopā:

139.3

91.3

F8

F9

WC

Noliktava

Noliktava

F6

Palīgtelpa

F7

F4

F5

Vējtveris

Gaitenis

Gaitenis

F1

Tirdzniecības telpaF3

F2 Gaitenis

42.6m²

D1

2.1m²

D3

14.1m²

D4

1.8m²

E2

27.1m²

E1

10.9m²

A7

10.8m²

B9

2.3m²

F1

17.4m²

F2

7.8m²

F4

1.7m²

F5

2.6m²

F6

67.3m²

F3

21.2m²

F10

13.0m²

F9

3.1m²

F8

5.9m²

F7

F10

Katlu telpa

8.2m²

D2

2.3

7.8

1.7

67.3

17.4

13.0

2.6

21.2

3.1

Platība kopā: 142.3

Stāva platība kopā: 535.8

1
1

0
0

1
2

5
0

3060 4000 3500 1000 3000

4
5

3
0

2170

3
3

0
0

2
8
9

0

1
1
0

0

2200

2
0

0
0

950

2
0
0

0

2200

4640

1
2
5

0

860

1
0

0
0

1
5

0

4
5

3
0

500

1
5

0
0

3
2

0
0

4100 2700 3450 750 4000 1300 2700 3490 4510 850 3150 4200 2500

37700

6
9

0
0

2
3

0
0

5
1

0
0

2
2

0
0

5
3

0
0

2
1
8

0
0

2400 1000 2200

1
0

0
0

7
0

0

1000 2150

150 150

1000 2210

7
0

0
1
0

0
0

150 1000 1850 150 1000 900

6
2

0

1
0
0

1
0

0
0

1
7

2
0

1
0

0
0

7
0

0

D5

9
0
0

1
0

0
0

4
0

0
1

0
0

0

3
5
0

1
0

0
0

1
5
0

26002000

1
0

0
0

150

9
0

0
1

0
0
0

3
0

0

1
0
0

0

2
5
0

1
0
0

0

5
8

0

180

120070020001470

1440

1940 4030194020601940

4650 2000 32050

2000

1
1
7

7
0

1
5
0
0

AD4

428054086014401460940

330

1
3
6

0
0

2
0

0
0

38700 2000

2000

6004501000 1400 1500

200

2000 500 20001350

150 150

2
0

0
0

TELPU EKSPLIKĀCIJA

APZĪMĒJUMI

piem., PAROC eXtra + PAROC WAS 25t

demontējamās sienas

Platība kopā: 67.0

D2

D1

D4

D3

Platība kopā: 28.9

A7 Kāpņu telpa

B9 Kāpņu telpa

10.8

10.9

5.9

1
5
0

900

9
0

0

900

9
0
0

1
0

0
0

1860010250 9850

3
8
3

0

1
0

7
0

8480

1500

Jelgavas novada pašvaldībaPasūtītājs:

Objekts:

Projektētājs:

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-02

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

www.lpbarhitektura.lv

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

2
0

0

1
0

0
0

1000

1
0

0
0

100

1
4

0
0

proj. jaunās durvju ailas

V1

V1

V1

AD1

1
1

0

D2

500

1000

3
0

0

V3

V2

D1

1280

1550

2

0

0

0

2

0

0

0

1

6

0

0

1
8
0
0

6000

2
0

0
0

3
0
0

2000

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.

-0.300

-0.750

±0.000

±0.000

±0.000

-0.750

-0.750

±0.000

±0.000

-0.300



A3

4.4m²

A2

10.3m²

A1

10.9m²

A4

12.8m²

A5

18.2m²

C1

10.8m²

C2

10.8m²

C3

4.4m²

C4

12.9m²

C5

19.2m²

B1

10.8m²

B3

4.2m²

B2

10.8m²

B4

12.8m²

B5

12.0m²

D8

41.6m²

D2

20.4m²

D1

18.2m²

D3

14.3m²

D4

4.3m²

D5

5.5m²

D6

4.9m²

D7

40.4m²

panorāmas lifts

B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

B

C

D

A

L1 L1 L1 L1 L1 L1 L1

L1 L1 L1 L1 L1 L1

L2

L2

L2

L3L3

L2

L2

L2

D6

D9

D5 D8 D8D5

D7

D8D5

D6

D6

D7

D7

D6

D6

D7

D6

D4

D5

1200

D7

D7

2. stāva plāns

E2

53.4m²

E1

11.1m²

E3

24.1m²

E4

10.7m²

2550

25401000650

1
0

0
0

2330 1200

1
2

0
0

1
0
0

0
3
3
7
0

4180

3
2
0
0

3
0
5
0

2180

200

1
2

0
0

3530

150

3530

3
0
5
0

23306502570 1000

42203650

200

3
3
7
0

4
5
3

0

1
0
0

0

1
3

0

8
0
0

1000 3140109012401560

1
4
8

0

3870

200

2150 8020 3580 4380 3530

2
9
2

0
2
0

3
0

1570

2330120065010002730

150

4
6

7
0

1
0

0
0

3
3

0
0

1
3

8
0

1
0

0

1
2
0

0

2
9
2

0

29001200

900 2180 590 1170 1200 750 1460

4
8
4
0

B

A

2350

4
0
0

1
0

0
0

1
8
0

0
1
0

0
0

1
0
5

0

1000 1150

150

2
1

5
0

2
8
0

0

1
0

0
0

1
8

0
0

5
1

0
0

1200

A5

TELPU EKSPLIKĀCIJA

A2

A1

Telpas nosaukums Nr. Platība (m²) 

A4

A3

B5

B2

B1

B4

B3

C5

C2

C1

C4

C3

Platība kopā:

Platība kopā:

Platība kopā:

Stāva platība kopā: 414.2

10.3

4.4

12.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.9

18.2

Istaba

56.6

10.8

4.2

12.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.8

12.0

Istaba

50.6

10.8

4.4

12.9

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.8

19.2

Istaba

58.1Platība kopā:

D5

D6

20.4

5.5

4.9

Biedrību telpa

Ģērbtuve

Ģērbtuve

D2

D1 Virtuve

18.2

149.6

4.3

WCD4

D3 Darbinieku kabinets

14.3

D7

D8

40.4

41.6

Sporta telpa

Nodarbību telpa

Gaitenis

Kāpņu telpa

Kāpņu telpa

Gaitenis

11.1

53.4

24.1

10.7

99.3

1420 2500

Platība kopā:

APZĪMĒJUMI

esošās sienas 

proj. fasādes plāksne „Natura Pro“

proj. vieglbetona mūra sienas, b=150-500cm

skārda jumta segums

ūdensnoteku sistēma

jumta krituma virziens un slīpuma leņķis

5°

proj. ģipškartona starpsienas, b=150cm

32050

2
0
0
0

4650

540 860 540 2060

38700

1
3
6

0
0

5
1

0
0

2
2

0
0

5
3
0
0

1
2
6

0
0

4100 2700 4200 4000 4000 4000 4000 4000 4200 2500

37700

proj. siltumizolācija, b=150mm + 30mm,

piem., PAROC eXtra + PAROC WAS 25t

demontējamās sienas

E2

E1

E4

E3

350

1560

1000

1000

900 900 3100 930

900

860 800

3
0
5
0

1
1

7
0

4
4

0

1
2

0
0

9
0
0

1
0

0
0

900

1
5

0

900

2060

Stadija

Pasūtījuma Nr.

20.04.2017

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa Lapas

AR-03

Arhīva numurs

Projektēja

www.lpbarhitektura.lv

Mikus Lejnieks

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

Energoefektivitātes paaugstināšana

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

BP daļas vadītājs

BP

proj. jaunās durvju ailas

1040

100

1040

3
0

0

1
5
0

0
2
1

0
0

2000

2
1

0
0

1000

100

1000

3
0

0

1
5

0
0

D5

D4

9
0
0

1
0

0

2180

100

1000

1
2

0
0

100

1000

1
0

0

100

1300

1000

100

1000

100

2
1

5
0

100

1490 1400

1000

1020

3
0
5
0

200

200

1000

100

1
0
0

0
9

3
0

2200

2
0
0

0

2180

NJ2

NJ1

NJ1

NJ1 NJ1

L1

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.

+1.400

+1.400

+2.800

+2.800

2
0

0
0

2
0

0
0

5°



2280

2
0
0
0

2000

C3

4.4m²

C2

10.5m²

C1

11.2m²

C4

12.7m²

C5

19.6m²

D3

4.3m²

D2

10.1m²

D1

10.2m²

D4

12.8m²

D5

18.8m²

F1

10.5m²

F3

4.2m²

B2

11.0m²

F4

12.4m²

F5

12.7m²

A1

9.4m²

A3

4.7m²

A2

9.6m²

A4

19.4m²

B1

5.0m²

B3

4.7m²

B2

9.2m²

B4

21.8m²

18.9m²

E1

11.3m²

E3

4.5m²

E1

19.8m²

E4

12.7m²

E2

10.6m²

5°

L1L1L1L1L1L1L1L1

L1L1L1L1L1L1L1

L2

L2

L2

L2

L2

L2

D8 D8D8

D6

D7

D8

D7

D6

D7

D6

D7

D6

D6

D6

D6

D8 D8

D6

D6 D7

D6

D8

D4

D4

3. stāva plāns

2
6
0

0
2
0

0
0

3700

1
0

0

9
0

0
1

0
0

0

2500 1200

2
0
5

0
8
8

0
1
2

0
0

1220

3700

4
8
3
0

1200

200 270

2140 1750 1400

21401790

2700

3
3
5
0

1
0

0
0

1
8
7

0

236010006502350 1501200

2200

1
1
3

0
3
1
0
0

3
0
5
0

2280120065010002520

3740 4010

1
2

0
0

3
1
0
0

1
2

0
0

3
0
5
0

1
2

0
0

3
3
0
0

1
0

0
0

1
0

0

4170 3480

200

3550

4
4

0
0

1
5
0

1
0

0
0

4190

200

3740

2
4
7
0

2540 1200

1800 600

1
6

0
0

1
0
0

0

G1

11.1m²

G2

64.0m²

G4

10.2m²

A2

A1

Telpas nosaukums Nr. Platība (m²) 

A4

A3

B2

B1

B4

B3

C5

C2

C1

C4

C3

Platība kopā:

Platība kopā:

D5

D2

D1

D4

D3

9.6

4.7

19.4

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

9.4

43.1

9.2

4.7

21.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

5.0

40.7

10.5

4.4

12.7

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

11.2

19.6

Istaba

58.4

10.1

4.3

12.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.2

18.8

Istaba

56.2

Platība kopā:

Stāva platība kopā: 412.0

GaitenisG2

G1 Kāpņu telpa

G3

11.1

64.0

10.2

103.9

Kāpņu telpa

Platība kopā:

Platība kopā:

Platība kopā:

Platība kopā:

10.6

4.5

12.7

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

11.3

19.8

Istaba

58.9

11.0

4.2

12.4

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.5

12.7

Istaba

50.8

E5

E2

E1

E4

E3

F5

F2

F1

F4

F3

G3

Kabinets

G4

18.6

esošās sienas 

proj. fasādes plāksne „Natura Pro“

proj. vieglbetona mūra sienas, b=150-500cm

proj. ģipškartona starpsienas, b=150cm

skārda jumta segums

ūdensnoteku sistēma

jumta krituma virziens un slīpuma leņķis

5°

B

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

B

C

D

A

B

A

320504650

1
3
6

0
0

5
1

0
0

2
2

0
0

5
3
0
0

1
2
6

0
0

2700 4200 4000 4000 4000 4000 4000 4200 2500

37700

APZĪMEJUMI

TELPU EKSPLIKĀCIJA

1000

2
9

0
0

proj. siltumizolācija, b=150mm + 30mm,

piem., PAROC eXtra + PAROC WAS 25t

demontējamās sienas

1
0

0
0

3
7
0

2310

900

3
1
5

0
1
0

0
0

2
9

0
0

1
2
3

0

1
1

0
0

2730 650

3880 4380 3630

1
2
3

0

24301200

3100 2250

2260

1
6

1
0

1200 650 1000

44003460 3500

2750

3
0
5

0

650

1
0

0
0

1
0
0

900 3100 2400900

3100900 800 1020900900

900

Datums AR-04

Objekts:

Stadija

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Projektētājs:

Pasūtītājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts

Mikus Lejnieks

Lapa Lapas

Arhīva numurs

Projektēja

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

www.lpbarhitektura.lv

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

20.04.2017 JNP/5-

Draudzības ielā 3.

BP

20.04.2017

BP daļas vadītājs

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

1000

100

2090 2910

100

1000

panorāmas lifts

proj. jaunās durvju ailas

1040

100

1040

3
0

0

1
5
0

0
2
1

0
0

4100

1
0

0
0

9
1
0

1
0

0

100

1000

1
0

0

2130

1
1

8
0

1
0

0
0

9
1
0

1
0

0

1000 200

2200

1
0

0

1
0

0

100

1000700

3
2

8
0

9
3

0
1
0

0
0

1
0
0

1000

100

2
1

0
0

1000

100

1000

3
0

0

1
5

0
0

D7

2350 2120

beniņu lūka (800x1000mm)

NJ2

NJ1

NJ1

NJ1 NJ1

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.

+4.250 +4.250

+5.700+5.700



NJ1

3

2700 3150

Jumta plāns

20°

5°

1

A

B

C

D

5
1

0
0

2
2

0
0

5
3
0
0

B

A

A

E

F

6
9

0
0

2
3

0
0

2
1
8

0
0

2 43' 5 5' 6 7 8 9 10 118'

4100 2700 3450 750 4000 1300 45103490 850 4200 2500

37700

B

20°

20°

20°

skārda jumta segums

ūdensnoteku sistēma: 

jumta krituma virziens un slīpuma leņķis

5°

ārsienas kontūra

APZĪMĒJUMI

Objekts:

Pasūtītājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Projektētājs:

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-05

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

1°

- teknes, 4 gab., R=150, kopā L=100.0 m;

- notekas, 9 gab., Ø =120 mm, kopā L=70.0 m.

740

300

3
0

0

740

300

3
0

0

jumta lūka

(800x1000mm)

NJ2

NJ1

NJ1 NJ1

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.



V1

V1

Fasāde - Eternit Baltic fasādes plāksne „Natura PRO”

Fasāde - Eternit Baltic fasādes plāksne „Natura PRO”

Ūdensnoteku sistēma

Cokols - krāsots apmetums

Logu un durvju rāmju tonis

Skārda jumta segums

NCS S 4000-N

N359 - NCS S 5030-Y80R

N162 - NCS S 1502-Y

NCS S 4502-G 

RUUKKI, RR23 tumši pelēks

NCS S 7502-B

APZĪMĒJUMI

2300

1 3 8

8.410

8.680

Fasādes asīs A-F un 1-11

11.200

L1L1L1L1L1L1L1L1

L1L1L1L1L1L1L1L1

AD2

AD1

7.770

6.580

4.870

3.680

2.070

±0.000=4.200 LAS

-0.750

-0.600

-0.300

2.200

-0.600

-0.750

AD4

L6

L2

L2

-0.750

2.650

3.460

L2

L2

AD3

L2

L2L2

8.680

-0.600

2.550

3.320

2.130

8.410

6.220

7.800

5.030

2.180

2.070

7.770

3.680

4.870

9.880

6.580

0.900

9.440

A B DC

6900

E F

2200 5100

21800

5300

2 654 7 9

4100

10 11

2700 4200 4000 4000 4000 42004000 4000 2500

37700

L6

L1L1L1L1L1 L1

AR-06

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Santa Ērgle

Rasējums:

JNP/5-

20.04.2017

Draudzības ielā 3.

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Livland Group",

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Ģenerālprojektētājs:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

9.720

NJ1

2.200

NJ1

NJ2

±0.000=4.200 LAS

0.900

0.900

-0.750

-0.150

300

1
5
0

300

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.



V1

Ūdensnoteku sistēma

Fasāde - Eternit Baltic fasādes plāksne „Natura PRO”

Fasāde - Eternit Baltic fasādes plāksne „Natura PRO”

Cokols - krāsots apmetums

Logu un durvju rāmju tonis

Skārda jumta segums

NCS S 4000-N

N359 - NCS S 5030-Y80R

N162 - NCS S 1502-Y

NCS S 1502-Y

NCS S 7502-B

RUUKKI, RR23 tumši pelēks

APZĪMĒJUMI

8.410

3.680

Fasādes asīs F-A un 11-1

L1L1L1L1

L1L1L1L1 L1L1L1

L1

L2

L1

AD5

L3

L3 L3

L2

L2

L2

L2

L2

AD6

L6

AD5

-0.750

-0.600

2.550

1.720

3.460

8.680

11.200

2.070

0.880

4.870

7.770

6.580

1.720

0.530

2.200

9.720

7.800

0.900

2.200

9.880

9.440

±0.000=4.200 LAS

8.680

8.410

0.900

2.200

±0.000=4.200 LAS

-0.750

11.200

2.070

4.870

3.680

7.770

6.580

0.880

3.320

2.130

6.220

5.030

0.600

AC

2300

BE D

6900

F

5100 2200

21800

5300

124 357 689

4100

1011

4200 2700400040004000 4000400042002500

37700

L2

L2 L2

L5

L4

L6

L7

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Pasūtījuma Nr.

20.04.2017

Draudzības ielā 3.

Energoefektivitātes paaugstināšana

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-07

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

BP

BP daļas vadītājs

NJ1

NJ1

1
5
0

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.



AD6

L2

Griezums A-A

8.410

8.680

AS1

3. Vēja izolācija, piem., PAROC WAS 25t

1. Eternit Baltic fasādes plāksne „Natura PRO”

5. Akmens vates stiprinājuma detaļas

8-12mm

2. Gaisa šķirkārta

4. Siltumizolācija, piem., PARPC eXtra

6. Esošā siena

7. Emulsijas krāsojums

20mm

30mm

150mm

A

12600

D

0.000

2.500

2.850

5.350

5.750

8.250

4.300

1.425

11.200

2.100

6.550

7.800

GM2

5. Ģipškartona plākšņu apšuvums ~20mm

4. Metāla profils gipškartona stiprināšanai 130mm

J1

2. Koka latas 50x50(h) mm, solis 400mm

5. Koka spāres 80x200(h)

50mm

1. Skārds

4. Koka šķautnis 50x60(h) mm (spāru virzienā)

20mm

3. Antikondensāta plēve

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Paraksts

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

www.lpbarhitektura.lv

Draudzības ielā 3.

M 1:50

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas novada pašvaldība

Amats Vārds, uzvārds Datums

Lapa LapasStadija

AR-08

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

SIA "Livland Group",

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Santa Ērgle

Ģenerālprojektētājs:

Rasējums:

Pasūtījuma Nr.

Lapas numurs

JNP/5-

JNP/5-34.3/16/192

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

20.04.2017

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

4. Siltumizolācija TENAPORS EPS 120

1. Mākslīgais linolejs

6. Blietēta grunts

2. Betona plātne

5. Blietētas šķembas

100mm

200mm

150mm

3. Polietilēna plēve

G1

80mm

~20mm

2
5

0
0

1
0

0

2
.
5

0
0

5
0

5
0

2
5

0
0

2
5

0
0

2
6

0
0

2
5

3
0

GM1

1. Siltumizolācija, piem., PAROC eXtra

2x150mm

2. Tvaika izolācija, piem., PAROC XMV 001

3. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

4. Emulsijas krāsojums

vai EKO vate

1.720

0.530

G6

G4

G4

G4

4. Siltumizolācija, piem. PAROC GRS20 vai ROB50

1. Flīžu segums/flīžu līmes vai linoleja segums/linoleja līme

6. Stiprinājuma sistēma

2. Hidroizolācija

5. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

30mm

110 vai 280mm

~220mm

3. Betona izlīdzinošais slānis vai Estrich klons

G6

40mm

~10mm

    (saskaņā ar telpu apdares tabulu)

7. AMF Schlicht minerālgriesti vai ģipškartona plāksne 20mm

1. Epoksīda pārklājums

2. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

3. Emulsijas krāsojums

G4

1. Epoksīda pārklājums

2. Esošs dz/b plātne

3. Esošā grunts

G7

G4

1. Siltumizolācija, piem., PAROC eXtra

2x150mm

2. Tvaika izolācija, piem., PAROC XMV 001

3. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

vai EKO vate

NJ1

4. Esošs dz/b pamati

1. Krāsots pmetums

~500mm

3. Hidroizolācija

P1

~10mm

2. Ekstrudēts cietais polistirola putuplasts

    "Styrodur" R10%=0.3MPa 100mm

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.



-0.020

-0.770

S2S2S2

S2

S2

S2

AS1

3. Vēja izolācija, piem., PAROC WAS 25t

1. Eternit Baltic fasādes plāksne „Natura PRO”

5. Akmens vates stiprinājuma detaļas

8-12mm

2. Gaisa šķirkārta

4. Siltumizolācija, piem., PARPC eXtra

6. Esošā siena

7. Iekšējā apdare 

20mm

30mm

150mm

J1

AS2

3. Vēja izolācija, piem., PAROC WAS 25t

1. Eternit Baltic fasādes plāksne „Natura PRO”

5. Akmens vates stiprinājuma detaļas

8-12mm

2. Gaisa šķirkārta

4. Siltumizolācija, piem., PARPC eXtra

6. Vieglbetona mūris

7. Iekšējā apdare 

20mm

30mm

500mm

150mm

11

37700

1

8.410

12.5x2mm

S2

3. Apdare (apmetums vai ģipškartona plāksnes)

1. Apdare (apmetums vai ģipškartona plāksnes) 12.5x2mm

2. Vieglbetona mūris 150mm

5. Koka spāres 80x200(h)

G2

1. Siltumizolācija, piem., PAROC eXtra

5. Ģipškartona plākšņu apšuvums

S1

4. Siltumizolācija TENAPORS EPS 120

1. Pilnās akmens masas flīze

6. Blietēta grunts

5. Blietētas šķembas

100mm

200mm

150mm

3. Polietilēna plēve

2. Koka latas 50x50(h) mm, solis 400mm 50mm

1. Skārds

4. Koka šķautnis 50x60(h) mm (spāru virzienā)

20mm

3. Antikondensāta plēve

GM2

2. Tvaika izolācija, piem., PAROC XMV 001

2x150mm

4. Metāla profils gipškartona stiprināšanai

3. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

110mm

~20mm

3. Apdare (apmetums vai ģipškartona plāksnes)

vai EKO vate

12.5x2mm

1. Apdare (apmetums vai ģipškartona plāksnes) 12.5x2mm

2. Vieglbetona mūris 150-500mm

G2

G1

G1 G3 G3

G1

Paraksts

Lapas

Projektēja

Mikus Lejnieks

SIA "Livland Group",

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

JNP/5-34.3/16/192

BP daļas vadītājs

M 1:50

Griezums B-B

Objekts:

Pasūtītājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Projektētājs:

Jelgavas novada pašvaldība

Datums

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds

Lapa

AR-09

Stadija

Arhīva numurs

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

~20mm

4. Siltumizolācija TENAPORS EPS 120

1. Epoksīda pārklājums

6. Blietēta grunts

5. Blietētas šķembas

100mm

200mm

150mm

3. Polietilēna plēve

G3

4. Siltumizolācija TENAPORS EPS 120

1. Mākslīgais linolejs

6. Blietēta grunts

5. Blietētas šķembas

100mm

200mm

150mm

3. Polietilēna plēve

G1

~20mm

2
5

0
0

5
0

2
5

4
0

2
6

0
0

2
5

0
0

1
0

0
5

0

2
5

0
0

2
1

0
0

2
4

7
0

3
0

0

2
9

3
0

3
0

0

2
1

0
0

3
2

5
0

2
5

3
0

2
6

0
0

2
5

0
0

5
0

2
5

0
0

2
5

0
0

1
0

0

3
2

5
0

2
1

0
0

2
1

0
0

G4

G4

G4

GM1

1. Epoksīda pārklājums

2. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

3. Emulsijas krāsojums

G4

4. Siltumizolācija, piem. PAROC GRS20 vai ROB50

1. Flīžu segums/flīžu līmes vai linoleja segums/linoleja līme

6. Stiprinājuma sistēma

2. Hidroizolācija

5. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

30mm

110 vai 280mm

~220mm

3. Betona izlīdzinošais slānis vai Estrich klons

G6

40mm

~10mm

    (saskaņā ar telpu apdares tabulu)

7. AMF Schlicht minerālgriesti vai ģipškartona plāksne 20mm

4. Siltumizolācija, piem. PAROC GRS20 vai ROB50

1. Flīžu segums/flīžu līmes vai linoleja segums/linoleja līme

6. Emulsijas krāsojums

2. Hidroizolācija

5. Esošs dz/b starpstāvu pārsegums 

30mm

110 vai 280mm

~220mm

3. Betona izlīdzinošais slānis vai Estrich klons

G5

40mm

~10mm

    (saskaņā ar telpu apdares tabulu)

G5 G5 G5

G6 G6 G6 G6 G6 G6 G6 G6 G6

G6G6G6 G6G6 G6

1.425

4.300

2.070

0.000

2.500

5.750

2.850

5.350

4.300

8.250

1.425

7.850

6.550

3.650

4.900

2.100

0.850

-0.270

-0.750

1.830

1.350

G4

2. Betona plātne 80mm2. Betona plātne 80mm2. Betona plātne 80mm

4. Esošs dz/b pamati

1. Krāsots pmetums

~500mm

3. Hidroizolācija

P1

~10mm

2. Ekstrudēts cietais polistirola putuplasts,

    piem., Paroc ECOPRIM XES 200 vai analogs 100mm

P1

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapā AR-10.

* Margu risinājumu skatīt lapās AR-21.

* Stikla jumtiņu risinājumus skatīt lapās AR-22.

2
5

0
0



D1

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:

5

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
1

0
0

900

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

D5

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Laminētas MDF durvis ar stiklojumu.

Durvju vērtne un rāmis laminēti, tonis - balts.

10

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
1

0
0

1000

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm.

D2

APRAKSTS:

4

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
1

0
0

800

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

D3 2

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
1
0

0

1500

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

D4 5

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
3

0
0

1800

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

D7

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:

20

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Durvis uzstādīt bez sliekšņa.

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
1
0
0

1000

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

D6

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Laminētas MDF durvis.

Durvju vērtne un rāmis laminēti, tonis - balts.

20

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
1

0
0

1000

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

Durvis uzstādīt bez sliekšņa.  

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Stiklojums - caurspīdīgs.

Durvis uzstādīt bez sliekšņa.  

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Laminētas MDF durvis.

Durvju vērtne un rāmis laminēti, tonis - balts.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

D8

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:

16

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2
1

0
0

1000

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

Metāla durvis tērauda rāmī. 

Durvju vērtne un rāmis - balts pulverkrāsojums.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Slēdzamas ar aizgriezni no iekšpuses, ārpusē

paredzot nekustīgu rokturpogu.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

D9 1

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

Tehniskie parametri

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

2
3

0
0

1480

Laminētas MDF durvis.

Durvju vērtne un rāmis laminēti, tonis - balts.

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

APRĪKOJUMS: Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Laminētas MDF durvis.

Durvju vērtne un rāmis laminēti, tonis - balts.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Slēdzamas ar aizgriezni no iekšpuses, ārpusē

paredzot nekustīgu rokturpogu.

Stiklojums  - caurspīdīgs.

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Metāla durvis tērauda rāmī ar stiklojumu. 

Durvju vērtne un rāmis - balts pulverkrāsojums.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Laminētas MDF durvis ar stiklojumu.

Durvju vērtne un rāmis laminēti, tonis - balts.

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm.

Durvis uzstādīt bez sliekšņa.  

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Stiklojums - caurspīdīgs.

Stiklojums  - caurspīdīgs.

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Metāla durvis tērauda rāmī ar stiklojumu. 

Durvju vērtne un rāmis - balts pulverkrāsojums.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

AD1

Tehniskie parametri

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Alumīnija rāmja konstrukcijas pilnstikla durvis.

1

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

Siltuma caurlaidības koeficients 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2000

2
1

0
0

10001000

AD2

Tehniskie parametri

1

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

2000

2
4
0

0

10001000

AD3

Tehniskie parametri

1

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

1000

2
1

0
0

LABĀS:

KREISĀS:

1

-

AD6

Tehniskie parametri

1

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

1500

2
5
0

0

1000500

AD5

Tehniskie parametri

2

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

1000

2
5

0
0

LABĀS:

KREISĀS:

1

1

AD4

Tehniskie parametri

1

PIEZĪME: Tehniskos parametrus papildus precizēt ar Pasūtītāju

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB)-35-40dB(LBN BN 016-15)

un projekta autoru celtniecības uzsākšanas stadijā.

Durvju krāsas toni saskaņot ar Pasūtītāju.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

tos ar arhitektu pirms durvju izgatavošanas.

1000

2
1

0
0

LABĀS:

KREISĀS:

1

-

Tehniskie parametri

AILAS IZMĒRS:

verams/atgāžams

2000x1250(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: stikla pakete

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

2000

1
2

5
0

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

iekštelpās - MDF ar baltu plastikāta pārklājumu, 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - caurspīdīgs.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

ārtelpā -  krāsots skārds ar polimēra pārklājumu 

600800600

16L2

Tehniskie parametri

VĒRŠANĀS VEIDS:

AILAS IZMĒRS:

verams/atgāžams

1000x1250(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: stikla pakete

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

1000

1
2

5
0

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

iekštelpās - MDF ar baltu plastikāta pārklājumu, 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - caurspīdīgs.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

ārtelpā -  krāsots skārds ar polimēra pārklājumu 

500

3L3

Tehniskie parametri

VĒRŠANĀS VEIDS:

AILAS IZMĒRS:

verams/atgāžams

600x1250(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: stikla pakete

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

iekštelpās - MDF ar baltu plastikāta pārklājumu, 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - caurspīdīgs.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

ārtelpā -  krāsots skārds ar polimēra pārklājumu 

1L4

Tehniskie parametri

VĒRŠANĀS VEIDS:

AILAS IZMĒRS:

verams/atgāžams

1500x1250(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: stikla pakete

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

iekštelpās - MDF ar baltu plastikāta pārklājumu, 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - caurspīdīgs.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

ārtelpā -  krāsots skārds ar polimēra pārklājumu 

4L6

Tehniskie parametri

VĒRŠANĀS VEIDS:

AILAS IZMĒRS:

verams

500x500(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: stikla pakete

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

iekštelpās - nav 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - caurspīdīgs.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

ārtelpā -  krāsots skārds ar polimēra pārklājumu 

600

1
2

5
0

500

1500

1
2

5
0

900600

500

5
0

0

1L5

Tehniskie parametri

VĒRŠANĀS VEIDS:

AILAS IZMĒRS:

neverams

1500x1250(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: stikla pakete

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

iekštelpās - MDF ar baltu plastikāta pārklājumu, 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - caurspīdīgs.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

ārtelpā -  krāsots skārds ar polimēra pārklājumu 

1500

1
2
5

0

900 600

ĀRDURVIS

IEKŠDURVIS

Durvju un logu specifikācija

Krāsas tonis: konstrukcijas daļa - pelēka,

stiklojums - divkārša stikla pakete, marķēt ar 

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Alumīnija konstrukcijas loga - ārdurvju bloks.

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Krāsas tonis: konstrukcijas daļa - pelēka,

stiklojums - divkārša stikla pakete.

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Alumīnija konstrukcijas durvis ar stiklotu vērtni.

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Krāsas tonis: konstrukcijas daļa - pelēka,

stiklojums - divkārša stikla pakete.

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Alumīnija logu - ārdurvju bloks

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Krāsas tonis: konstrukcijas daļa - pelēka,

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:
Stiklotas divviru alumīnija ārdurvis.

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Krāsas tonis: konstrukcijas daļa - pelēka,

APRĪKOJUMS:

APRAKSTS:

Aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

Uzstādīt komplektā ar noseglīstēm. 

Alumīnija konstrukcijas durvis.

Krāsas tonis: konstrukcijas daļa - pelēka,

1L7

Tehniskie parametri

VĒRŠANĀS VEIDS:

AILAS IZMĒRS:

verams/atgāžams

1000x500(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: stikla pakete

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

iekštelpās - MDF ar baltu plastikāta pārklājumu, 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - caurspīdīgs.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

ārtelpā -  krāsots skārds ar polimēra pārklājumu 

1000

5
0
0

500 500

LOGI

35L1

VĒRŠANĀS VEIDS:

3V1

Tehniskie parametri

VĒRŠANĀS VEIDS:

AILAS IZMĒRS:

neverams

2000x7800(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

PALODZE:

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: divkārša stikla pakete.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

nav

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - divkārša stikla pakete.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

2000

7
8
0

0

20.04.2017

Pasūtītājs:

Objekts:

Projektētājs:

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts

Lapa

Datums

LapasStadija

Arhīva numurs

AR-10

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

SIA "Livland Group",

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

JNP/5-34.3/16/192

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

kontrastējošām drošības zīmēm1.2-1.4m augstumā.

stiklojums - divkārša stikla pakete.

stiklojums - divkārša stikla pakete.

UGUNSDROŠĪBA: EI 30

UGUNSDROŠĪBA: EI 30

7
0

Tehniskie parametri

AILAS IZMĒRS:

neverams

2000x3250(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

KONSTRUKCIJA:

2000

1
1

5
0

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

alumīnija

2
1

0
0

10001000

1V2

VĒRŠANĀS VEIDS:

3
2

5
0

Tehniskie parametri

AILAS IZMĒRS:

neverams/verams

1650x3250(h)mm, IZMĒRUS PĀRBAUDĪT DABĀ

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

KONSTRUKCIJA:

AIZPILDĪJUMS: divkārša stikla pakete.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

1650

1
1

5
0

Skaņas gaisā izolācijas indekss 

R'w (dB) 35-40dB (LBN 016-15)

stiklojums - cau.

alumīnija

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

2
1
0

0

1080570

1V2

VĒRŠANĀS VEIDS:

3
2
5

0

Marķēt ar kontrastējošām drošības zīmēm

1.2-1.4m augstumā.

Durvis uzstādīt ar slieksni, h≤2 cm. 

Slēdzamas ar atslēgu no abām pusēm.

KRĀSAS TONIS:

APRĪKOJUMS: aprīkot ar visu nepieciešamo furnitūru.

PIEZĪME:

AIZPILDĪJUMS: divkārša stikla pakete.

Apakšuzņēmējs izstrādā darba zīmējumus un saskaņo 

būvniecības gaitā. 

stiklojums - cau.

Logu konstrukcijas daļa - pelēka,

Marķēt ar kontrastējošām drošības zīmēm

1.2-1.4m augstumā.

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Durvīm AD2; AD3; AD4; AD5 pēc iebūves durvīm gaismā jābūt

min. 900mm

 mehānismiem , kuri secīgi aizver durvju vērtnes.

* LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība" 

148. Ugunsdrošas divviru durvis aprīko ar pašaizvēršanās 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

Siltuma caurlaidības koeficients 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 

W/(m²*K) - 1.1k 



Apdares veids

SIENU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Emulsijas krāsojums sausām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Apzīm.

Emulsijas krāsojums mitrām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Sienu flīzējums uz iepriekš sagatavotas virsmas

(hidroizolācija, mitrumizturīgā flīžu līme, flīžu šuves aizpildīt

ar javu Knauf Fugenbund).

Matēta stikla panelis (H=600mm),  apakšējā mala 0.9m no

grīdas - virs iebūvētās mēbeles virsmas, montēts  uz

distanceriem pie sienas ar pabeigtu apdari (krāsojumu).

Paneļa garumu katrā telpā pieskaņot atbilstošajai iebūvētajai

mēbelei.

GRĪDU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Apzīm. Platība (m²) 

275.0

40.0

100.0

30.6m²

A1

2.4m²

A5

A4

2.4m²

A3

4.4m²

A6

10.2m²

A2

6.1m²

B1

31.0m²

B3

13.5m²

B4

16.0m²

B5

16.0m²

B6

16.0m²

B7

18.1m²

B8

11.4m²

B2

6.5m²

C3

41.6m²

C2

9.7m²

C4

23.0m²

C7

2.8m²

C5

4.4m²

C6

2.8m²

C1

7.0m²

Objekts:

Pasūtītājs:

M 1:100

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-11

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums: 1. stāva grīdu un sienu apdare

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Spriegums tīklā 230/400V; TN-C-S sistēma (neitrāle un aizsardzības zemēšanas vadītājs ir savienoti kopā ievadsadalē). Elektroiekārtas metāliskos korpusus savienot

ar PE kopnēm ar atsevišķu (dzelteni-zaļu) dzīslu.

* Grupu tīklu izpildīt ar kabeliem Cu kabeļiem.

* Visu kabeļu instalāciju veikt slēpti sienās (zem apmetuma vai reģipša), gofrētās PVC caurulēs. Caurules Ø un kabeļu izlikšanas ceļus precizēt montāžas laikā.

* Rozešu izvietojumu precīzēt pirms visu iekārtu un mēbeļu uzstādīšanas, pēc pasūtītāja norādem.

* Kabeļu stāvvada vietas precīzēt pirms izbūves.

* Ievērot projektā paredzēto  grupu sadalījumu.

* Rozetes montēt 0.3m augstuma no grīdas (izņemot  vietas, kur h ir norādīts), vai pēc pasūtītāja norādēm.

* Kabeļiem šķērsojot stāvu pārsedzes vai ugunsdrošās sienas, paredzēt aizsargcaurules ar ugunsdrošo blīvējumu.

Mākslīgais linolejs - Heterogēns PVC grīdas

segums Forbo Eternal vai analogs

Pilnās akmens masas flīzes, pretslīdes

koeficients R=10.

Betons ar epoksīda pārklājumu - divkomponentu

epoksīda sveķu pārklājums ar dekoratīvajām

pārslām.

GAISMAS ĶERMEŅU APZĪMĒJUMI: 

Apdares veidsApzīm.

Projektējamā sadale 

Interneta rozete 

Kontaktligzdu skaits blokā 

Kontaktligzda 16A; 230V; IP20 ar zemējumu 

Kontaktligzda 16A; 230V; IP44 ar zemējumu

IP44 ar zemējumu

Projektējamais el. izvads

Spēka rozešu bloks (2x16A/230V+16A/400V); 

Kabeļu stāvvads (no tekošā stāva uz augstāko stāvu) 

Kabeļu stāvvads (uz tekošu stāvu no zemāka stāva) 

SS1-V

SS1-P

SS1-A

SS1-B

SS1-C

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-A,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x
SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-P,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-B,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

SS1-C,gr.2.x

42.6m²

D1

2.1m²

D3

14.1m²

D4

1.8m²

E2

27.1m²

E1

2.3m²

F1

17.4m²

F2

7.8m²

F4

1.7m²

F5

2.6m²

F6

67.3m²

F3

21.2m²

F10

13.0m²

F9

3.1m²

F8

5.9m²

F7

8.2m²

D2

*tehnisko informāciju skatīt skaidrojošajā aprakstā

10.9m²

A7
10.8m²

B9



Apdares veids

SIENU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Emulsijas krāsojums sausām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Tonis:

Apzīm.

Emulsijas krāsojums mitrām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Tonis:

Sienu flīzējums līdz H=2.0m uz iepriekš sagatavotas virsmas

(hidroizolācija, mitrumizturīgā flīžu līme, flīžu šuves aizpildīt

ar javu Knauf Fugenbund).

Flīzes:

Tonis:

Emulsijas krāsojums mitrām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Tonis:

Matēta stikla panelis (H=600mm),  apakšējā mala 0.9m no

grīdas - virs iebūvētās mēbeles virsmas, montēts  uz

distanceriem pie sienas ar pabeigtu apdari (krāsojumu).

Paneļa garumu katrā telpā pieskaņot atbilstošajai iebūvētajai

mēbelei.

A3

4.4m²

A2

10.3m²

A1

10.9m²

A4

12.8m²

A5

18.2m²

C1

10.8m²

C2

10.8m²

C3

4.4m²

C4

12.9m²

C5

19.2m²

B1

10.8m²

B3

4.2m²

B2

10.8m²

B4

12.8m²

B5

12.0m²

D8

41.6m²

D2

20.4m²

D1

18.2m²

D3

14.3m²

D4

4.3m²

D5

5.5m²

D6

4.9m²

D7

40.4m²

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Spriegums tīklā 230/400V; TN-C-S sistēma (neitrāle un aizsardzības zemēšanas vadītājs ir savienoti kopā ievadsadalē). Elektroiekārtas metāliskos korpusus savienot

ar PE kopnēm ar atsevišķu (dzelteni-zaļu) dzīslu.

* Grupu tīklu izpildīt ar kabeliem Cu kabeļiem.

* Visu kabeļu instalāciju veikt slēpti sienās (zem apmetuma vai reģipša), gofrētās PVC caurulēs. Caurules Ø un kabeļu izlikšanas ceļus precizēt montāžas laikā.

* Rozešu izvietojumu precīzēt pirms visu iekārtu un mēbeļu uzstādīšanas, pēc pasūtītāja norādem.

* Kabeļu stāvvada vietas precīzēt pirms izbūves.

* Ievērot projektā paredzēto  grupu sadalījumu.

* Rozetes montēt 0.3m augstuma no grīdas (izņemot  vietas, kur h ir norādīts), vai pēc pasūtītāja norādēm.

* Kabeļiem šķērsojot stāvu pārsedzes vai ugunsdrošās sienas, paredzēt aizsargcaurules ar ugunsdrošo blīvējumu.

GAISMAS ĶERMEŅU APZĪMĒJUMI: 

Apdares veidsApzīm.

Projektējamā sadale 

Interneta rozete 

Kontaktligzdu skaits blokā 

Kontaktligzda 16A; 230V; IP20 ar zemējumu 

Kontaktligzda 16A; 230V; IP44 ar zemējumu

IP44 ar zemējumu

Projektējamais el. izvads

Spēka rozešu bloks (2x16A/230V+16A/400V); 

Kabeļu stāvvads (no tekošā stāva uz augstāko stāvu) 

Kabeļu stāvvads (uz tekošu stāvu no zemāka stāva) 

SS2-B

SS2-C

SS2-A

SS2-D

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-C,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-B,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-B,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-B,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-B,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-C,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-C,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-A,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-A,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-A,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-A,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

SS2-A,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.xSS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.xSS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,

gr.2.x

SS2-D,

gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-D,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-D,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-D,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-D,gr.2.x

h=1000-1100m

SS2-D,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-D,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS2-D,gr.2.x

NAV INTERNETS

*tehnisko informāciju skatīt skaidrojošajā aprakstā

E2

53.4m²

E1

11.1m²

E3

24.1m²

E4

10.7m²

Objekts:

Pasūtītājs:

M 1:100

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-12

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums: 2. stāva grīdu un sienu apdare

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

Apdares veids

GRĪDU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Dabīgais linolejs Forbo Marmoleum ar ūdens

bāzes aizsargpārklājumu Topshield 2 vai

analogs

Apzīm.

Pilnās akmens masas flīzes, pretslīdes

koeficients R=10.

Betons ar epoksīda pārklājumu - divkomponentu

epoksīda sveķu pārklājums ar dekoratīvajām

pārslām.

Platība (m²) 

77.5

45.9

21.8

Mākslīgais linolejs - Heterogēns PVC grīdas

segums Forbo Eternal vai analogs

269.0



Apdares veids

GRĪDU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Dabīgais linolejs Forbo Marmoleum ar ūdens

bāzes aizsargpārklājumu Topshield 2 vai

analogs

Apzīm.

Pilnās akmens masas flīzes, pretslīdes

koeficients R=10.

Betons ar epoksīda pārklājumu - divkomponentu

epoksīda sveķu pārklājums ar dekoratīvajām

pārslām.

Platība (m²) 

82.6

26.8

21.3

Apdares veids

SIENU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Emulsijas krāsojums sausām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Tonis:

Apzīm.

Emulsijas krāsojums mitrām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Tonis:

Sienu flīzējums līdz H=2.0m uz iepriekš sagatavotas virsmas

(hidroizolācija, mitrumizturīgā flīžu līme, flīžu šuves aizpildīt

ar javu Knauf Fugenbund).

Flīzes:

Tonis:

Emulsijas krāsojums mitrām telpām uz iepriekš sagatavotas

virsmas (špaktelēšana, slīpēšana, gruntēšana).

Tonis:

Matēta stikla panelis (H=600mm),  apakšējā mala 0.9m no

grīdas - virs iebūvētās mēbeles virsmas, montēts  uz

distanceriem pie sienas ar pabeigtu apdari (krāsojumu).

Paneļa garumu katrā telpā pieskaņot atbilstošajai iebūvētajai

mēbelei.

C3

4.4m²

C2

10.5m²

C1

11.2m²

C4

12.7m²

C5

19.6m²

D3

4.3m²

D2

10.1m²

D1

10.2m²

D4

12.8m²

D5

18.8m²

F1

10.5m²

F3

4.2m²

B2

11.0m²

F4

12.4m²

F5

12.7m²

A1

9.4m²

A3

4.7m²

A2

9.6m²

A4

19.4m²

B1

5.0m²

B3

4.7m²

B2

9.2m²

B4

21.8m²

E1

11.3m²

E3

4.5m²

E1

19.8m²

E4

12.7m²

E2

10.6m²

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Spriegums tīklā 230/400V; TN-C-S sistēma (neitrāle un aizsardzības zemēšanas vadītājs ir savienoti kopā ievadsadalē). Elektroiekārtas metāliskos korpusus savienot

ar PE kopnēm ar atsevišķu (dzelteni-zaļu) dzīslu.

* Grupu tīklu izpildīt ar kabeliem Cu kabeļiem.

* Visu kabeļu instalāciju veikt slēpti sienās (zem apmetuma vai reģipša), gofrētās PVC caurulēs. Caurules Ø un kabeļu izlikšanas ceļus precizēt montāžas laikā.

* Rozešu izvietojumu precīzēt pirms visu iekārtu un mēbeļu uzstādīšanas, pēc pasūtītāja norādem.

* Kabeļu stāvvada vietas precīzēt pirms izbūves.

* Ievērot projektā paredzēto  grupu sadalījumu.

* Rozetes montēt 0.3m augstuma no grīdas (izņemot  vietas, kur h ir norādīts), vai pēc pasūtītāja norādēm.

* Kabeļiem šķērsojot stāvu pārsedzes vai ugunsdrošās sienas, paredzēt aizsargcaurules ar ugunsdrošo blīvējumu.

GAISMAS ĶERMEŅU APZĪMĒJUMI: 

Apdares veidsApzīm.

Projektējamā sadale 

Interneta rozete 

Kontaktligzdu skaits blokā 

Kontaktligzda 16A; 230V; IP20 ar zemējumu 

Kontaktligzda 16A; 230V; IP44 ar zemējumu

IP44 ar zemējumu

Projektējamais el. izvads

Spēka rozešu bloks (2x16A/230V+16A/400V); 

Kabeļu stāvvads (no tekošā stāva uz augstāko stāvu) 

Kabeļu stāvvads (uz tekošu stāvu no zemāka stāva) 

SS3-F

SS3-E

SS3-B

SS3-A

SS3-C

SS3-D

SS3-A,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-A,gr.2.x

SS3-A,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-A,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-A,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-A,gr.2.x

SS3-A,gr.2.x

SS3-A,gr.2.x

SS3-A,gr.2.x

SS3-A,gr.2.x

SS3-A,gr.2.x

SS3-A,gr.2.x

SS3-B,gr.2.x

SS3-B,gr.2.x

SS3-B,gr.2.x

SS3-B,gr.2.x

SS3-B,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-B,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-B,gr.2.x

SS3-B,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-E,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-F,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-B,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-B,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-F,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-F,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-F,gr.2.x

SS3-E,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-E,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

SS3-D,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-D,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-D,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-D,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-D,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-C,gr.2.x

h=1000-1100m

SS3-C,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-C,gr.2.x

el.izv.precizēt

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS3-C,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-XX,gr.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

SS2-D,gr.2.x

*tehnisko informāciju skatīt skaidrojošajā aprakstā

18.9m²

G1

11.1m²

G2

64.0m²

G4

10.2m²

G3

Objekts:

Pasūtītājs:

M 1:100

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-13

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums: 3. stāva grīdu un sienu apdare

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

Mākslīgais linolejs - Heterogēns PVC grīdas

segums Forbo Eternal vai analogs

281.3



1 2 3 3' 4 5 5' 6 7 8 9 10 118'

A

B

C

D

E

F

6
9

0
0

2
3

0
0

5
1

0
0

2
2

0
0

5
3

0
0

2
1

8
0

0

4100 2700 3450 750 4000 1300 2700 3490 4510 850 3150 4200 2500

37700

Apdares veids

GRĪDU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Apzīm. Platība (m²) 

88.0

340.0

GAISMAS ĶERMEŅU APZĪMĒJUMI: 

NosaukumsApzīm.

LUXIONA Troll - BERYL CR 75 LV (Ø90mm)

30.6m²

A1

2.4m²

A5

A4

2.4m²

A3

4.4m²

A6

10.2m²

A2

6.1m²

B1

31.0m²

B3

13.5m²

B4

16.0m²

B5

16.0m²

B7

18.1m²

B8

11.4m²

B2

6.5m²

C3

41.6m²

C2

9.7m²

C4

23.0m²

C7

2.8m²

C5

4.4m²

C6

2.8m²

C1

7.0m²

42.6m²

D1

2.1m²

D3

14.1m²

D4

1.8m²

E2

27.1m²

E1

2.3m²

F1

17.4m²

F2

7.8m²

F4

1.7m²

F5

2.6m²

F6

67.3m²

F3

21.2m²

F10

13.0m²

F9

3.1m²

F8

5.9m²

F7

10.9m²

A7

10.8m²

B9

AR-14

1. stāva griestu apdare, ventilācija

B6

16.0m²

8.2m²

D2

LUXIONA Troll - BERYL CR 185 HV (Ø230mm)

LUXIONA Troll - RUBIN LOOK SCHOOL (1200x200mm)

LUXIONA Troll - AGAT LED (600x600mm)

Krāsoti griesti

AMF Schlicht minerālgriesti ar slēpto

stiprinājuma sistēmu vai analogs

LUXIONA Troll - RUBIN LOOK LED SMOOTH (620x625mm)

LUXIONA Troll - IF2ACS

LUXIONA Troll - RUTA N vai RUTA P

Kabeļu stāvvads (no tekošā stāva uz augstāko stāvu) 

Kabeļu stāvvads (uz tekošu stāvu no zemāka stāva) 

Projektējamais 1 f. el. izvads 

Dubultais slēdzis

Pārslēdzis

Dubultais krustslēdzis

Gaismas sensors vai kustības sensors

Dubultais pārslēdzis

Projektējamā sadale

Dubultais slēdzis

Slēdzis

Slēdzis

Krāsoti mitrumizturīgie ģipškartona griesti uz

metāla karkasa

4.5

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un

stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos

ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Spriegums tīklā 230/400V; TN-C-S sistēma (neitrāle un aizsardzības

zemēšanas vadītājs ir savienoti kopā ievadsadalē). Elektroiekārtas

metāliskos korpusus savienot ar PE kopnēm ar atsevišķu (dzelteni-zaļu)

dzīslu.

* Grupu tīklu izpildīt ar Cu tipa kabeļiem.

* Visu kabeļu instalāciju veikt slēpti sienās (zem apmetuma vai reģipša),

gofrētās PVC caurulēs. Caurules Ø un kabeļu izlikšanas veidu precizēt

montāžas laikā.

* Apgaismojuma vadības slēdžus montēt 1.05m augstuma no grīdas, rozetes

- 0.3m. Visu gaismekļu, slēdžu tipus un izvietojuma vietas un piesaistes

pirms montāždarbiem precizēt.

* Ievērot projektā paredzēto grupu sadalījumu.

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

30.03.2017

30.03.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

M 1:100

A

B B

A

LUXIONA Troll - VIVA (255x265mm)



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

B

C

D

5
1

0
0

2
2

0
0

5
3
0
0

1
2
6

0
0

4100 2700 4200 4000 4000 4000 4000 4000 4200 2500

37700

Apdares veids

GRĪDU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Krāsoti griesti

Apzīm. Platība (m²) 

Krāsoti ģipškartona griesti uz metāla karkasa

Krāsoti mitrumizturīgie ģipškartona griesti uz

metāla karkasa

AMF Schlicht minerālgriesti ar slēpto

stiprinājuma sistēmu vai analogs

GAISMAS ĶERMEŅU APZĪMĒJUMI: 

A3

4.4m²

A2

10.3m²

A1

10.9m²

A4

12.8m²

A5

18.2m²

C1

10.8m²

C2

10.8m²

C3

4.4m²

C4

12.9m²

C5

19.2m²

B1

10.8m²

B3

4.2m²

B2

10.8m²

B4

12.8m²

B5

12.0m²

D8

41.6m²

D2

20.4m²

D1

18.2m²

D3

14.3m²

D4

4.3m²

D5

5.5m²

D6

4.9m²

D7

40.4m²

E2

53.4m²

E1

11.1m²

E3

24.1m²

E4

10.7m²

AR-15

2. stāva griestu apdare, ventilācija

NosaukumsApzīm.

LUXIONA Troll - BERYL CR 75 LV (Ø90mm)

LUXIONA Troll - BERYL CR 185 HV (Ø230mm)

LUXIONA Troll - AGAT LED  (600x600mm)

LUXIONA Troll - RUBIN LOOK LED SMOOTH (620x625mm)

LUXIONA Troll - IF2ACS

LUXIONA Troll - RUTA N vai RUTA P

Kabeļu stāvvads (no tekošā stāva uz augstāko stāvu) 

Kabeļu stāvvads (uz tekošu stāvu no zemāka stāva) 

Projektējamais 1 f. el. izvads 

Dubultais slēdzis

Pārslēdzis

Dubultais krustslēdzis

Dubultais pārslēdzis

Projektējamā sadale

Dubultais slēdzis

Slēdzis

Slēdzis

LUXIONA Troll - RUBINEO LED (Ø300mm)

LUXIONA Troll - BERYL CR 90 HV (Ø105mm)

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

30.03.2017

30.03.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

M 1:100

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un

stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos

ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Spriegums tīklā 230/400V; TN-C-S sistēma (neitrāle un aizsardzības

zemēšanas vadītājs ir savienoti kopā ievadsadalē). Elektroiekārtas

metāliskos korpusus savienot ar PE kopnēm ar atsevišķu (dzelteni-zaļu)

dzīslu.

* Grupu tīklu izpildīt ar Cu tipa kabeļiem.

* Visu kabeļu instalāciju veikt slēpti sienās (zem apmetuma vai reģipša),

gofrētās PVC caurulēs. Caurules Ø un kabeļu izlikšanas veidu precizēt

montāžas laikā.

* Apgaismojuma vadības slēdžus montēt 1.05m augstuma no grīdas, rozetes

- 0.3m. Visu gaismekļu, slēdžu tipus un izvietojuma vietas un piesaistes

pirms montāždarbiem precizēt.

* Ievērot projektā paredzēto grupu sadalījumu.

A

B

A

B

245.0

168.0

14.5

23.0



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

B

C

D

5
1

0
0

2
2

0
0

5
3
0
0

1
2
6

0
0

4100 2700 4200 4000 4000 4000 4000 4000 4200 2500

37700

Apdares veids

GRĪDU APDARES APZĪMĒJUMI: 

Apzīm. Platība (m²) 

GAISMAS ĶERMEŅU APZĪMĒJUMI: 

C3

4.4m²

C2

10.5m²

C1

11.2m²

C4

12.7m²

C5

19.6m²

D3

4.3m²

D2

10.1m²

D1

10.2m²

D4

12.8m²

D5

18.8m²

F1

10.5m²

F3

4.2m²

B2

11.0m²

F4

12.4m²

F5

12.7m²

A1

9.4m²

A3

4.7m²

A2

9.6m²

A4

19.4m²

B1

5.0m²

B3

4.7m²

B2

9.2m²

B4

21.8m²

E1

11.3m²

E3

4.5m²

E1

19.8m²

E4

12.7m²

E2

10.6m²

18.9m²

G1

11.1m²

G2

64.0m²

G4

10.2m²

G3

AR-16

3. stāva griestu apdare, ventilācija

SS3-F

SS3-E

SS3-B

SS3-A

SS3-C

SS3-D

no 2.stāva

SS2-D, gr.8,10

no 2.stāva

SS2-D, gr.2

no 2.stāva

SS2-D, gr.6

Krāsoti ģipškartona griesti uz metāla karkasa

Krāsoti mitrumizturīgie ģipškartona griesti uz

metāla karkasa

Krāsoti griesti

NosaukumsApzīm.

LUXIONA Troll - BERYL CR 75 LV (Ø90mm)

LUXIONA Troll - BERYL CR 90 HV (Ø105mm)

LUXIONA Troll - RUBIN LOOK LED SMOOTH (620x625mm)

LUXIONA Troll - IF2ACS

LUXIONA Troll - RUTA N vai RUTA P

Kabeļu stāvvads (no tekošā stāva uz augstāko stāvu) 

Kabeļu stāvvads (uz tekošu stāvu no zemāka stāva) 

Projektējamais 1 f. el. izvads 

Dubultais slēdzis

Pārslēdzis

Dubultais krustslēdzis

Dubultais pārslēdzis

Projektējamā sadale

Dubultais slēdzis

Slēdzis

Slēdzis

LUXIONA Troll - RUBINEO LED (Ø300mm)

LUXIONA Troll - BERYL CR 185 HV (Ø230mm)

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

30.03.2017

30.03.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

M 1:100

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un

stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos

ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Spriegums tīklā 230/400V; TN-C-S sistēma (neitrāle un aizsardzības

zemēšanas vadītājs ir savienoti kopā ievadsadalē). Elektroiekārtas

metāliskos korpusus savienot ar PE kopnēm ar atsevišķu (dzelteni-zaļu)

dzīslu.

* Grupu tīklu izpildīt ar Cu tipa kabeļiem.

* Visu kabeļu instalāciju veikt slēpti sienās (zem apmetuma vai reģipša),

gofrētās PVC caurulēs. Caurules Ø un kabeļu izlikšanas veidu precizēt

montāžas laikā.

* Apgaismojuma vadības slēdžus montēt 1.05m augstuma no grīdas, rozetes

- 0.3m. Visu gaismekļu, slēdžu tipus un izvietojuma vietas un piesaistes

pirms montāždarbiem precizēt.

* Ievērot projektā paredzēto grupu sadalījumu.

A

B

A

B

23.5

400.5

29.5



ST3.Ø250
L739

ST.4 Ø200
L335

ST5.Ø200
L330

ST6.Ø250
L665

ST19 Ø250
L510
ST20 Ø250

L545

ST7.Ø125
L300

ST8.Ø125
L75

ST9.Ø125
L300

ST10.Ø125
L75

ST11.Ø125
L300

ST12.Ø125
L75

ST14.Ø200
L600

ST13.Ø125
L150

ST16.Ø200
L600

ST15.Ø125
L150

ST18.Ø125
L75

ST17.Ø125
L300

ST21 Ø125
L75

ST22 Ø125
L300

ST2.Ø250
L739

Ø250
L510

Ø200
L335

Ø250
L554

Ø200
L335

Ø400
L1069

Ø400
L1958

Ø400
L1914

Ø400
L1404

Ø250
L554

Ø250
L510

PN-1 Duplex 2500 Multi Eco-N P1958 N1941
Elektropieslēgums: 3F, 400V, 8A, 2x2.5kW

Gaisa ieņemšanas
reste

Noslēgvārsts Ø250 ar
motoru LM-240

Noslēgvārsts Ø250 ar
motoru LM-240

Noslēgvārsts Ø250 ar
motoru LM-240

1 11

A

D

1
2
6

0
0

37700

AR-17

Bēniņu stāvs, ventilācija

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

30.03.2017

30.03.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

M 1:100

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un

stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos

ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

A

B

A

B

L6

L6

L6

L6

Jumta lūka (800x1000mm)

Bēniņu lūka (800x1000mm)



M 1:100

1. stāva mebeļu plāns

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-18

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

A5

A6

6.1

2.4

10.2

Gaitenis

Duša

Veļas mazgātava/žāvētava

A2

A1

30.6

Ieejas halle

Telpas nosaukums Nr. Platība (m²) 

2.4

DušaA4

A3 WC

4.4

B5

B6

6.5

16.0

16.0

WC

Ģimenes ārsts

Procedūru telpa

B2

B1 Gaitenis

31.0

16.0

Ģimenes ārstsB4

B3 Ģimenes ārsta reģistratūra

13.5

B7

B8

18.1

11.4

Stomotologs

Stomotologs

C5

C6

9.7

2.8

2.8

Siltummezgls

Duša

C2

C1

Darbnīca

41.6

4.4

Duša

C4

C3

Atpūtas telpa

23.0

WC

C7

Vējtveris

7.0

E1

E2

8.2

27.1

1.8

Noliktava

Kabinets

Palīgtelpa

42.6

Apmeklētāju zāle

14.1

Pastnieku telpa

WC

2.1

Platība kopā: 67.0

Platība kopā:

Platība kopā:

139.3

91.3

F8

F9

WC

Noliktava

Noliktava

F6

Palīgtelpa

F7

F4

F5

Vējtveris

Gaitenis

Gaitenis

F1

Tirdzniecības telpaF3

F2 Gaitenis

F10

Katlu telpa

2.3

7.8

1.7

67.3

17.4

13.0

2.6

21.2

3.1

Platība kopā: 142.3

Stāva platība kopā: 535.8

TELPU EKSPLIKĀCIJA

Platība kopā: 67.0

D2

D1

D4

D3

Platība kopā: 28.9

A7 Kāpņu telpa

B9 Kāpņu telpa

10.8

10.9

5.9

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR-10

30.6m²

A1

2.4m²

A5

A4

2.4m²

A3

4.4m²

A6

10.2m²

A2

6.1m²

B1

31.0m²

B3

13.5m²

B4

16.0m²

B5

16.0m²

B6

16.0m²

B7

18.1m²

B8

11.4m²

B2

6.5m²

C3

41.6m²

C2

9.7m²

C4

23.0m²

C7

2.8m²

C5

4.4m²

C6

2.8m²

C1

7.0m²

A

A

BB

42.6m²

D1

2.1m²

D3

14.1m²

D4

1.8m²

E2

27.1m²

E1

10.9m²

A7

10.8m²

B9

2.3m²

F1

17.4m²

F2

7.8m²

F4

1.7m²

F5

2.6m²

F6

67.3m²

F3

21.2m²

F10

13.0m²

F9

3.1m²

F8

5.9m²

F7

8.2m²

D2



2. stāva mebeļu plāns

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-19

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

A5

TELPU EKSPLIKĀCIJA

A2

A1

Telpas nosaukums Nr. Platība (m²) 

A4

A3

B5

B2

B1

B4

B3

C5

C2

C1

C4

C3

Platība kopā:

Platība kopā:

Platība kopā:

Stāva platība kopā: 414.2

10.3

4.4

12.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.9

18.2

Istaba

56.6

10.8

4.2

12.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.8

12.0

Istaba

50.6

10.8

4.4

12.9

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.8

19.2

Istaba

58.1Platība kopā:

D5

D6

20.4

5.5

4.9

Biedrību telpa

Ģērbtuve

Ģērbtuve

D2

D1 Virtuve

18.2

149.6

4.3

WCD4

D3 Darbinieku kabinets

14.3

D7

D8

40.4

41.6

Sporta telpa

Nodarbību telpa

Gaitenis

Kāpņu telpa

Kāpņu telpa

Gaitenis

11.1

53.4

24.1

10.7

99.3

Platība kopā:

E2

E1

E4

E3

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR-10

A3

4.4m²

A2

10.3m²

A1

10.9m²

A4

12.8m²

A5

18.2m²

C1

10.8m²

C2

10.8m²

C3

4.4m²

C4

12.9m²

C5

19.2m²

B1

10.8m²

B3

4.2m²

B2

10.8m²

B4

12.8m²

B5

12.0m²

D8

41.6m²

D2

20.4m²

D1

18.2m²

D3

14.3m²

D4

4.3m²

D5

5.5m²

D6

4.9m²

D7

40.4m²

B

A

E2

53.4m²

E1

11.1m²

E3

24.1m²

E4

10.7m²

B

A

5°



3. stāva mebeļu plāns

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Amats Vārds, uzvārds Paraksts Datums

Lapa LapasStadija

AR-20

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

20.04.2017

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

* Logu, durvju specifikācijas skatīt lapās AR-10

A2

A1

Telpas nosaukums Nr. Platība (m²) 

A4

A3

B2

B1

B4

B3

C5

C2

C1

C4

C3

Platība kopā:

Platība kopā:

D5

D2

D1

D4

D3

9.6

4.7

19.4

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

9.4

43.1

9.2

4.7

21.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

5.0

40.7

10.5

4.4

12.7

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

11.2

19.6

Istaba

58.4

10.1

4.3

12.8

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.2

18.8

Istaba

56.2

Platība kopā:

Stāva platība kopā: 412.0

GaitenisG2

G1 Kāpņu telpa

G3

11.1

64.0

10.2

103.9

Kāpņu telpa

Platība kopā:

Platība kopā:

Platība kopā:

Platība kopā:

10.6

4.5

12.7

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

11.3

19.8

Istaba

58.9

11.0

4.2

12.4

Virtuve

Vannas istaba

Istaba

Priekšnams

10.5

12.7

Istaba

50.8

E5

E2

E1

E4

E3

F5

F2

F1

F4

F3

Kabinets

G4

18.6

TELPU EKSPLIKĀCIJA

C3

4.4m²

C2

10.5m²

C1

11.2m²

C4

12.7m²

C5

19.6m²

D3

4.3m²

D2

10.1m²

D1

10.2m²

D4

12.8m²

D5

18.8m²

F1

10.5m²

F3

4.2m²

B2

11.0m²

F4

12.4m²

F5

12.7m²

A1

9.4m²

A3

4.7m²

A2

9.6m²

A4

19.4m²

B1

5.0m²

B3

4.7m²

B2

9.2m²

B4

21.8m²

18.9m²

E1

11.3m²

E3

4.5m²

E1

19.8m²

E4

12.7m²

E2

10.6m²

5°

G1

11.1m²

G2

64.0m²

G4

10.2m²

G3

B

A

B

A



Amats

Pasūtījuma Nr.

Margu risinājums

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Datums

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavas novada pašvaldība

Vārds, uzvārds

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Paraksts

LapaStadija Lapas

Arhīva numurs

AR-21

Projektēja

Mikus Lejnieks

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

www.lpbarhitektura.lv

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

SIA "Livland Group",

Ģenerālprojektētājs:

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Draudzības ielā 3.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

20.04.2017

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

M 1:20

2
0

0
2

3
5

1
5
0

1
5

0
1

3
0

Ø

5

0

Ø

2

0

1
0
0

Ø
5
0

7
5
0

1
0

9
0
0

GRIEZUMS A-A

VIRSSKATS (lievenim un pandusiem)

5
0

5
0

1
1
0

1

5

0

°

10

1000

SĀNSKATS (lievenim un pandusiem)

5
0

1
5

0

5
0

2
2

0

2
0

1
5
0

2
0

1
5

0

2
0

1
3

0

1
0

25

Ø28

Ø14

A

A

A

A

9
0
0

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un

stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs, saskaņojot tos

ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

PIEZĪMES

SĀNSKATS (kāpnēm)

VIRSSKATS (kāpnes)

5
0

5
0

1
1
0

600 600 1000

Bruģa segumsBruģa segums

5
0

1
5

0

5
0

2
2

0

2
0

1
5

0

2
0

1
5

0

2
0

1
3

0

9
0
0

150

100

1
0

25

Ø28

Ø14

Ø28

Ø14

Bruģa segums

Statņi Ø28mm

Statņi Ø14mm

Stiprinājumi

80x50 mm

Metāla caurule Ø20 mm

Metāla lenteris Ø50 mm

GRIEZUMS B-B

B

Metāla lenteris Ø50 mm

50

80

2
0
0

Ø
5
0

B

B

B

Statņi Ø14mm

Metāla caurule Ø20 mm

Metāla lenteris Ø50 mm

Statņi Ø28mm

Metāla lenteris Ø50 mm

Stiprinājumi

80x50 mm



* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas un

stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Izmēri doti milimetros.

PIEZĪMES

8

154

8

10

8

154

8

10

M1 

M2

1300 1300

3200

9
0

0
9

5

1
2

0
0

1050 1050

2500

9
0

0

1
2

0
0

9
5

PRETSKATS - NJ1 PRETSKATS - NJ1

VIRSSKATS - NJ1 VIRSSKATS - NJ1

SĀNSSKATS

2500 3200

8
2

7

8
2

7

8
2

7

5

°

4

5

°

STIKLA NOJUMES SIENU STIPRINĀJUMU 

MEZGLI PIE FASĀDES M1:10

N.p.k. Apzīmējums

Platums

(mm)

1.

2.

1200

1200

NJ1

PIEZĪMES

NJ2

2500

3200

Garums

(mm)

PA

P
B

PA

P
B

PA

(mm)

PB

(mm)

1050

1300

900

900

Biezums

(mm)

20

24

L

L

(mm)

827

827

* Risinājums izstrādāts saskaņā ar SADEV Marquise Architectural Glass

System bukletu, skatīt http://www.glasma.lv

* Jumtiņu izgatavot no caurspīdīga stikla, jumtiņa biezumu precizēt pirms

jumtiņa izgatavošanas.

* Metāla stiprinājumi un nesošā konstrukcija no nerūsējošā tērauda.

* Jumtiņu iekarināt nostiepto trošu sistēmā

* Izmēri doti milimetros.

* Jumtiņu izgatavot no caurspīdīga PMMA "XT" stikla, jumtiņa biezumu

precizēt pirms jumtiņa izgatavošanas.

* Izvēlētos un minētos materiālus un iekārtas iespējams aizstāt ar analogiem

citu ražotāju piedāvātiem materiāliem un iekārtām, kas pēc savām

īpašībām un kvalitātes ir ekvivalenti vai labāki.

The SADEV Marquise System (SMS) Arcade tipa stikla nojumes

ar 6 punktu stiprinājuma sistēmu

190

120 35

50

44 70

6

Griezums A-A

Sienu stiprinājumi

Savienojums ar stikluStikla nojumes  savienojumi

JUMTIŅA SHĒMA

The SADEV Marquise System (SMS) Arcade tipa stikla nojumes parametri

- FXR 1003

- Ø 60mm

- nerūsējoša tērauda

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Amats Datums

Stikla nojumes risinājumi

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas novada pašvaldība

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Vārds, uzvārds Paraksts

Lapa LapasStadija

AR-22

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

www.lpbarhitektura.lv

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

SIA "Livland Group",

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Ģenerālprojektētājs:

Santa Ērgle

Rasējums:

Lapas numurs

Pasūtījuma Nr.

JNP/5-34.3/16/192

JNP/5-

Draudzības ielā 3.

28.03.2017

28.03.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

A

A

M 1:100



Mezgli

Jelgavas nov., Kalnciema pag., Kalnciemā, 

Jelgavā, Pasta ielā 37, LV-3001.

Paraksts

Baložu iela 33-30, Rīga LV-1048

www.lpbarhitektura.lv

Draudzības ielā 3.

M 1:10

Objekts:

Pasūtītājs:

Projektētājs:

Jelgavas novada pašvaldība

Amats Vārds, uzvārds Datums

Lapa LapasStadija

AR-23

Arhīva numurs

Projektēja

Mikus Lejnieks

SIA "Lejnieku projektēšanas birojs''

Baznīcas ielā 31-8, Rīga,LV-1010,

SIA "Livland Group",

Tālrunis:26574346;info@livland.lv

Santa Ērgle

Ģenerālprojektētājs:

Rasējums:

Pasūtījuma Nr.

Lapas numurs

JNP/5-

JNP/5-34.3/16/192

20.04.2017

daudzfunkcionālā sociālo pakalpojuma centrā

20.04.2017

Energoefektivitātes paaugstināšana

BP

BP daļas vadītājs

PIEZĪMES

* Zīmējumus nedrīkst mērīt. Lasīt rakstītos izmērus.

* Izmēri doti mm, augstuma atzīmes m.

* Būvuzņēmējam jāpārbauda dabā esošo konstrukciju dimensijas

un stāvoklis, jāinformē Arhitekts par atkāpēm no zīmējumiem.

* Visas augstuma atzīmes dotas no 1.stāva tīrās grīdas ±0.000.

* AR daļas rasējumus skatīt kopā ar inženierrisinājumiem.

* Nepieciešamos mezglu risinājumus izstrādā Būvuzņēmējs,

saskaņojot tos ar Arhitektu.

* Jebkuras izmaiņas vai atkāpes no projekta saskaņot ar Arhitektu.

* Materiālu markas precizēt būvniecības gaitā.

25

1
5
0

1
5
0

100

150 30

15030

1
5

30

1
5

150 30

esošā ārsiena -

ķieģeļu mūris

līmjavas kārta

siltumizolācija,

piem., PARPC eXtra

vai analogs

cinkota skārda apmale

apmales balsts

bituma ruļļu materiāls

esošās sijas

esošās koka latas

skārda jumta segums

parapeta vertikālā 

siltumizolācija, piem.,

siltumizolācija, piem.,

PAROC eXtra

vai analogs

minerālvates stiprinājuma 

dībelis (L=180mm) 

kronšteins - padevīgais

stiprinājums

PAROC ROS 30 vai analogs

melnā apdare 

esošais pārsegums

minerālvates stiprinājuma 

dībelis (l=180mm) 

iekšējā palodze

hidroizolācija

blīvējums zem palodzes

siltumizolācija ap loga aili, piem., 

iekšējās ailas apdare

loga blīvējums

PAROC Linio 10, d=30mm

vai analogs

esošā ārsiena -

ķieģeļu mūris

esošā ārsiena -

ķieģeļu mūris

līmjavas kārta

siltumizolācija,

piem., PARPC eXtra

vai analogs

vēja izolācija,

piem., PAROC WAS 25t

vai analogs

minerālvates stiprinājuma 

dībelis (L=180mm) 

kronšteins - padevīgais

stiprinājums

siltumizolācija, piem.,

PAROC eXtra

vai analogs

1
5
0

1
5
0

spāre (skatīt BK daļā)

skārda jumta segums

mūrlata (skatīt BK daļā)

esošais pārsegums

griestu apdare (skatīt AR-16)

koka dēlīšu apšuvums

skārda tekne 

skārda lāsenis 

antikondensāta plēve

Tvaika izolācija,

piem., PAROC XMV 001

JUMTA PĀRKARES MEZGLS

koka latas (skatīt BK daļā)

LOGU IEBŪVES MEZGLI

siltumizolācija, piem., PAROC ROB 80

vai analogs

PARAPETA MEZGLS

Eternit Baltic fasādes 

plāksnes „Natura PRO”

Eternit Baltic fasādes 

plāksnes „Natura PRO”

sienu apdare (skatīt AR daļā)

ķieģeļu mūris

siltumizolācija,

piem., PARPC eXtra

vai analogs

vēja izolācija,

piem., PAROC WAS 25t

vai analogs

esošā ārsiena -

ķieģeļu mūris

cinkota skārda ārējā palodze

hidroizolācija

siltumizolācija ap loga aili, piem., 

PAROC Linio 10, d=30mm

vai analogs

U veida cinkots tērauda profils

esošā ārsiena -

ķieģeļu mūris

sienu apdare (skatīt AR daļā)

siltumizolācija,

piem., PARPC eXtra

vai analogs

vēja izolācija,

piem., PAROC WAS 25t

vai analogs

siltumizolācija ap loga aili, piem., 

PAROC Linio 10, d=30mm

Eternit Baltic fasādes 

plāksnes „Natura PRO”

Eternit Baltic fasādes 

plāksnes „Natura PRO”

loga blīvējums

iekšējā palodze

sienu apdare (skatīt AR daļā)

Eternit Baltic fasādes 

plāksnes „Natura PRO”

vēja izolācija,

piem., PAROC WAS 25t

vai analogs


